
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.259 20 de agosto de 2020 Página 129

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 159/2020
Processo nº 0111/2020

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI/MS e a empresa ENZO VEÍCULOS LTDA
Objeto: O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa visando à aquisição de um Veículos 
de passeio.
Dotação Orçamentária: 4 - 09.09.02-10.301.0705-1.028-4.4.90.52.00-0.1.25-000  -  Ficha: 579
Valor: R$ 42.190,00 (quarenta e dois mil e cento e noventa reais)
Vigência: 12/08/2020 à 12/08/2021
Data da Assinatura: 12/08/2020
Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: PATRICIA DERENUSSON NELLI MARGATTO NUNES, pela contratante e KARLOS CÉZAR FERNANES, pela 
contratada

Prefeitura Municipal de Itaquiraí

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. 65/2020
CONVITE Nº. 09/2020
OBJETO: aquisição de material de consumo e equipamentos, visando atender o Centro Educacional Infantil 
Marlene Pereira Kamakura, através do Convenio n. 29.685, firmado entre o Município de Itaquirai, e a secretaria 
de estado de Educação,  de acordo com o presente Edital e seus anexos.

VENCEDORES DO CERTAME:
SUZANA DE LIMA CHIQUITO-ME
ITEM: 02,03,04,05,08,09,14,16,17,20,21,22,23,25,26,28.
VALOR: R$ 18.695,65 (dezoito mil seiscentos noventa e cinco reais e sessenta cinco centavos).

JEFERSON PERDOMO 
ITEM: 01,06,10,11,13,15,18,19,24,27.
VALOR: R$ 11.343,50 (onze mil trezentos quarenta e três reais e cinquenta centavos).

NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI
ITEM: 07,12.
VALOR: R$ 1.079,00 (Um mil setenta e nove reais).

VALOR TOTAL: R$ 31.118,15 (trinta e um mil cento dezoito reais e quinze centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
06.01 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
12.365.0009.2.024 – Manutenção da Educação Infantil
3.3.90.30 – Material de Consumo
Despesa 153 –Recurso 100
Despesa 677 – Recurso 124
44.90.52 – equipamentos e Material Permanente
Despesa 161 Recurso 100
Despesa 678 Recurso 124

Itaquiraí/MS, 19 de agosto de 2020.
Vilma Angelina dos Santos Silva 

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. 66/2020
CONVITE Nº. 10/2020
OBJETO: Aquisição de material de consumo e equipamentos, visando atender o Centro Educacional Infantil São 
Carlos Borromeo, através do Convenio n. 29.811, firmado entre o Município de Itaquirai, e a secretaria de estado 
de Educação,  de acordo com o presente Edital e seus anexos.

VENCEDORES DO CERTAME:
SUZANA DE LIMA CHIQUITO-ME
ITEM: 03,04,06,07,09,10,12,15,16,17,20.
VALOR: R$ 24.441,80 (vinte quatro mil quatrocentos quarenta e um reais e oitenta centavos).

TANCREDO P1
Realce

TANCREDO P1
Realce

TANCREDO P1
Realce

TANCREDO P1
Realce

TANCREDO P1
Realce

TANCREDO P1
Realce

TANCREDO P1
Realce


